an. his hinc quā legato qđ solu-
to locum h̄c uoluit. **P** petu-
ma tributi qđ sua die non est
redditū quomodo p̄dū uic
pignoris distralatur clati:
moratoria cautele n̄ admittit
neq; audiatur legatariū dicit
qđ tributa p̄tū tempis qđ his
soluendo sit et is qđ tributis se
apiendis p̄spōit sicut **Els.**
Glōria philippensis us̄ itali
v̄ italica sicut. **P**l. iac.
lūsitana potentes n̄ **D.**
censes n̄ italica sicut. **H**o u
alentum et lūsitanius n̄ itali
a sicut brettonenses qđ id im
unes sicut lugdunenses galli
st̄ incūnabiles et narbonenses
uirs italica sicut. **H**ingoniam
inferiore agrippinenses itali
a uirs sicut. **N**ecduci insula i
betitox et pixenes italica ir
sunt et sol eaz cuiusde uirs ta
nor: ciuitas a duuo seu: et ant
fei est. duu: seu: et ant. antioe
colonoſ fecit saluſ tributis.
Hmp̄z n̄ ant. ciuitatē emisse
noꝝ coloniam coloniā e uirs
italici sicut. **Q**ur uespania
nus cesarcenses colonos fecit n
xliicto ut et uirs italici ec̄it
ſ abutū h̄us itemisit capitā ſ
dur tauri i ſol qđ ſol uniuine
ſenū interstatuſ est ſiles his ca
pitulenses et uidentur. **H**u
pumia macecomia cassibiles
philippenses diemenses uirs
italioſ sicut. **H**u pumia asia
due ſunt italiti uirs triuas
et patui. in pumia cuiusde ſis
est colonia antioeſiū in affe
cartago utice aleptis magia a
duuo ſeu: et ant. uir italica ſe
ſunt. de hoc significatibz.

Licit de die ut si quiescat ut una tamen die proficiat. **V**c. nulliana iugum passim et
et non debet nisi die vel die si non ostendit te tuio operis abutitur. **V**c. nulliana p.
singulos dies ut si qui facta co. te die enim non pot. iur. scito ut e. qd. te
sic. **L**sus si de equitate quia let cor. singul. eum. decollate p. lo. la. cap*t*
unitatis d. breditus ut h. breditum ut s. te testis. **I**ter. cor. ite nul. l. leg.
cor. ig. al. e. te suis. qd. breditus. **I**ap. hostes. **T**e. so. ma. **S**iquidam suis. qd.
in quibz. qd. s. s. lib. fallit ut no. **D**ad. su. **R**etate reum significant. **A**dem
que sit al. e. possit in p. moni mont. **J**. l. p. il. tecum ite. **L**o. **S**te calump. **A**. e.
F. **il**. si lenit. **D**im. e. te soli. **I**ec. l. u. con. fi. **I**ci. **O**ttima enim logi. **P**ecunia iq.
qoz. **I**largior m. g. maior. **R**etate
suhandi dipllo. **Q**am. **S**app. dipllo. **R**ei.

Sicut dicitur. **V**erbi p.
natus tuus misericordia
quae fecimus operatur.
Provis apud **P**laut.
tio muriis auf idoneo continen-
tibus edificatis finitur: q' latr' pat.
Eccl'sie diei minor p' e'lo'or' v'g.
p'mas diei n' suppm' p'.
Tunc faciendo. te. milia passuum
in dies singulis pagenda sic acci-
pientia sunt ut si post huc din-
uniatorem m' q' v'c. m. passuum
supsumit integrum accepuit
ueluti. v'c. m. sunt passuum vid-
uum eis attributum que dimu-
tio i' temu' accipiendo est sive
die non suciat. **E**t q' ap' lo'os
debet sat dia hereditas non potest

Pq: su: decessat. **P**ui.
Ecce appelle item significans
Et appello latiore. **I**de. cuius ut
q: peccare q: à ea que est xputati
onē p̄mōniū nū sūnt contur:
cum peccare slg. à ea restatur q:
mūno p̄mōrio sūnt. **O**p̄ le
gatō condicabūs uerbis la:
b. aut id opus significari q: g.
i: uocant. et ope fō aliquor corp̄
Oris et rei appollo. **V**ip̄ p̄fān.
ad oēm x̄tū et dīugēm. p̄tūv
Derb et legib: sic accipiciā c:
tam et legū sūna q: er ubi. **P**ui.
Sponsio appellatū: non sōl q: p̄
sponsi mitigationēm sit s: om̄is
statio p̄missio q: est. **I**de.
Eis optebit tā p̄fēns q: futūm
tempus slgt actōis illo nū x̄mē
dīrell. ap̄ uil. tēta. **V**ip̄. et cōp̄o-
notat illo imp̄usse tūm scissū
et fractūm et uiuaptū. **I**de.
Geditores accipient oēc et ista
est q: de x̄tē et quic: actōe r̄ p̄c-
curōe ur̄ uire ciuili sū illa excep-
tionis p̄tue i: mōtiōe r̄ lōno

ut misse in dñe. iunius itans si quid iacet mens ppb
lia iste res iunius itatis. p. q. quatas in quibz ad
la iuri rei publice romano et in tribus rebus ut nos
i. p. ac publica uenienti. te quibz p. statu. occidat
et de necessitatibus. i. expitacce il. alegatus. ac rancillor
de quibz qdama fisco cogitare uero. demetallans. i.
Primi comm. est in auctor ut magis atti. i. nac
tum ut z. e. m. comi. bonis in honore ut me
cla curia ut z. s. de mun. no. l. hono. s. i. sic accipitur
z. e. l. mun. ac regimur. q. sit ex natu casis quae
semus. s. de hac mun. p. totam. multaque s. tal iugiter
ne longe. offm. cum honore sic mag. di. honor. si fatio
nus amicorum suu non. ut tunc. i. honor. in p. u. militare
i. marianam milia necantur ei rustica ad numeros
luctus ut solvantur. q. multaque stipendia. numericos
i. quibz alioq. offici est in pontium. minima. i. officia cap
iabant. i. capit. al. faciuntur. s. ad mun. l. i. s. q. m.
Daleo. int. tua uila diffidam fac iacto. ac ag. mare.
Antiqu. i. agi dignitati. sic insequitibi. adum. al
strice ut. q. de negge. i. cum actum. uicto atrop. hui
ic inde sru nam qm. z. mihi s. no. obverti obligo a
erima pte ut. s. de acc. emp. uil. s. si quis a pupillo
inventari. pot. suo. q. annus al. latet. accipitur ut
mis. te ob. s. si. al. largissime. i. p. desuctis ut s. den
t. Romam que sim. q. tra. s. ill. t. m. p. b. i. c. p. l. c. m.
uiant. faci. at. sancte. forte. ill. i. m. g. c. t. i. i. f. a. t. u. m.
decatur. que tam subtil. distria. cu. illa. e. ut. b. v. d.
i. b. i. n. o. q. gesti. al. largus. sumptu. ut. s. de. uni
uit p. q. e. d. s. ibi eristi. inde. nung. i. sequitur. cesta.
Verba non pertinet. p. e. i. m. p. e. cu. s. i. s. u. n. s. i. t.
item obicitur. e. de. testis. i. testem no. 10. q. ibi dicitur.